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3.0



Nowe, unikalne kolory występują w trzech wyjątkowych referencjach: 
Urban Style (Urban Grey i Midnight Purple), odzwierciedlających 
futurystyczną nowoczesność; Coosy Essence (Macchiato
i Espresso), zapewniających ciepło i poczucie spokoju; oraz Trend 
Aesthetics (Amarilla Mantequilla i Verde Matcha), inspirowanych 
najnowszymi trendami. Paleta łączy nowoczesność, ciepło 
i świeżość, tworząc wnętrza o unikalnym charakterze.

Verde Matcha

Amarilla Mantequilla

Midnight Purple

Urban Grey

Espresso

Macchiato



ONDARA



Ondara czerpie inspirację z Le Corbusiera, jednej 
z najwybitniejszych postaci nowoczesnej architektury, orędownika 
funkcjonalności i istoty życia. Z tej perspektywy Ondara zachęca 
nas do ponownego odkrycia wartości prostoty jako przestrzeni 
schronienia i równowagi we wnętrzach.

Jej piękno podkreśla tłoczenie Arte – subtelna struktura, przyjemne
w dotyku, które nadają ciepło i autentyczność naturalnego drewna, 
wzmacniając egzotyczny i elegancki design.

Ondara 01 Ondara 02



TERRA



Zainspirowana naturą i kunsztem rzemieślniczym, Terra to dekor, 
który oddaje istotę naturalnej pracy szpachelką. Paleta neutralnych, 
miękkich i relaksujących tonów płynnie wtapia 
się w każdą przestrzeń, tworząc atmosferę spokoju i harmonii.

Wykończenie Venice to ostatni szlif, który odmienia doznania 
sensoryczne Terra. Jego faktura przywodzi na myśl ciepło 
formowanej gliny – materiału, który łączy nas bezpośrednio z ziemią.

Terra  01 Venice Terra 02 Venice



NUVOLA

3.0



Nuvola oddaje hołd pięknu onyksu, rozszerzając swoją rodzinę 
o nowe odcienie i wprowadzając wersję teksturowaną, opracowaną 
z wykończeniem Silk Stone.

W rezultacie powstała powierzchnia, która zwielokrotnia wizualną 
głębię i wzbogaca doznania estetyczne i sensoryczne poprzez 
otulające żyłki.

Nuvola 04 - dostępne: Luxe 18 mm / 10 mm, Zenit 3.0 18 mm / 10 mm,
R3 Supra 38 mm,, Compact 10 mm.
Nuvola 05  - dostępne:  Luxe 18 mm / 10 mm, Zenit 3.0 18 mm / 10 mm

Nuvola 04 Nuvola 05



LINO



Lino to wzór inspirowany naturalnymi tkaninami i stylem Japandi, 
który wyróżnia się prostą i ciepłą elegancją. W kolekcji znajduje się 
Lino Dorado 04, złoty odcień, który dodaje subtelnego luksusu 
i wyjątkowego charakteru.

Wykończenie Ítaca, o jedwabistej fakturze imitującej splot lnu, 
podkreśla autentyczność i wyrafinowanie projektu.

Płyta Lino 04: 2750 mm x 1240 mm x 18mm / 10 mm

Lino 04 Dorado



3.0

MOONLIGHT



Moonlight to sensoryczna kolekcja inspirowana powierzchnią 
Księżyca, rozszerzająca swoją klasyczną biel o nowe odcienie 
Metallic Bronze, Agave i Taupe. Dzięki innowacyjnemu procesowi 
uzyskuje trójwymiarowy efekt optyczny, który sprawia, że   każdy 
panel jest wyjątkowy, z wizualną głębią przywodzącą na myśl 
kratery i księżycowe reliefy.

Jego subtelny połysk pochodzi z prawdziwej masy perłowej i 
brązowego proszku, dodając głębi i wyrafinowania. Moonlight na 
nowo definiuje elegancję i innowacyjność, oferując powierzchnie 
pełne charakteru i blasku.

Moonlight Agave Moonlight Taupe Moonlight Metallic Bronze
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